 Ѕвезди – Видое Подгорец
Писмено изразување на однапред  дадена тема
Го читате текстот„Ѕвезди “ од Видое Подгорец ,А потоа  го продолжувате по сопствена желба . Со другии зборови вие одредувате која  е  желбата која му се родила. Давате свој завршеток на текстот.
